PHỤ LỤC IV
MẪU CAM KẾT KHÔNG VI PHẠM NHỮNG NỘI DUNG VÀ HÀNH VI BỊ NGHIÊM CẤM TRONG HOẠT ĐỘNG ĐIỆN ẢNH QUY ĐỊNH TẠI ĐIỀU 9 LUẬT ĐIỆN ẢNH
(Kèm theo Thông tư số 17/2022/TT-BVHTTDL ngày 27 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)
	TÊN CƠ SỞ/TỔ CHỨC
CAM KẾT (1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …….
	......., ngày ... tháng ... năm ....

CAM KẾT
Không vi phạm những nội dung và hành vi bị nghiêm cấm trong hoạt động điện ảnh quy định tại Điều 9 Luật Điện ảnh
Kính gửi: Cục Điện ảnh, Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Luật Điện ảnh ngày 15 tháng 6 năm 2022,

- ……………………………………………………………...…… (Tên cơ sở điện ảnh sản xuất phim/tổ chức, cá nhân nuớc ngoài sử dụng dịch vụ quay phim sử dụng bối cảnh tại Việt Nam/tổ chức, cá nhân nhập khẩu phim).

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Quyết định thành lập (đối với cơ sở điện ảnh sản xuất phim hoặc tổ chức nhập khẩu phim): ………………………………………

- Ngưuời đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):………………………....

- Số hộ chiếu (đối với cá nhân nuớc ngoài, người đại diện theo pháp luật của tổ chức nước ngoài): …………………………………………………………………………..

- Số căn cước công dân (đối với cá nhân):……………….…………..…….

Địa chỉ: ……………………………………………………………..…….........

Điện thoại liên hệ:……………………………………………………….....…..

Email:……………………………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi cam kết:

- Không vi phạm những nội dung và hành vi bị nghiêm cấm trong hoạt động điện ảnh quy định tại Điều 9 Luật Điện ảnh khi:

Hợp tác sản xuất với tổ chức, cá nhân nước ngoài, nhận tài trợ từ tổ chức, cá nhân nước ngoài để sản xuất phim □

Sử dụng dịch vụ quay phim sử dụng bối cảnh tại Việt Nam □

Nhập khẩu phim □

- Cam kết những thông tin trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

	ĐẠI DIỆN CƠ SỞ/TỔ CHỨC/CÁ NHÂN (2)
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(1) Cá nhân không điền mục này
(2) Cơ sở/tổ chức: Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên; Cá nhân: Ký, ghi rõ họ tên.